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DLXS

CARACTERISTICI: 
Difuzoare lineare cu 
deflectoare rotunde.

CONSTRUCȚIE:
Aluminiu anotizat extrudat, 
deflectoare negre din 
polipropilenă RAL 9005 
(versiunea B) sau deflector din 
polipropilenă alb RAL 9003 
(versiunea W).

MONTAJ: 
Din motive structurale, 
difuzorul este deja montat în 
plenumul său prin intermediul 
unui sistem de etașare. 

CHARACTERISTICS: 
Linear slot diffusers with 
airfoil section rotating 
deflector.

CONSTRUCTION:
Anodized extruded aluminium, 
deflector made of black 
polypropylene RAL 9005 
(version B) or deflector 
polypropylene white RAL 9003 
(W version).

FIXING:
For structural reasons the 
diffuser is supplied already 
assembled to the plenum 
with an airtight system. The 
assembly is then engaging on 
the plenum.
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FANTE - SLOTS LUNGIME-LENGHT DLXS10 DLXS20 PDLXS PDLXSI

N. mm* € € € €

1

500

800

1000

1500

2

500

800

1000

1500

DLXS10

DLXS20

* Lungimile sunt cele ale gâtului de racord - The lenghts are actual neck sizes

VOPSEA - PAINTING:
Culoare RAL 9010 - 9016: + 15% - Color RAL 9010 - 9016: + 15%
Culori diferite: prețuri la cerere - Different colors: prices on request

MODELE - MODELS:
DLXS10:	Difuzor standard (fără registru sau deflectori) - Standard diffuser (without sliding control damper and deflector)
DLXS20:	Difuzor cu deflector - Diffuser with deflector

DESENE - DRAWINGS

PREȚURI - PRICES
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DLXS

Model - Model Ak [m
2]

Q [m3/h] LWA [dB(A)] X(0,25) [m] Dpt* [Pa]

min max min max min max min max

DLXS1 0,00620 60 140 - 42 3,3 7,7 10 50

DLXS2 0,01240 120 260 23 44 4,3 9,4 10 50

DIAGRAMĂ SELECȚIE RAPIDĂ - QUICK SELECTION DIAGRAM

TABEL SELECȚIE - SELECTION TABLE

DLXS2

DLXS1

1.0008006004002000

dB(A) 20 30 40

10Pa 30 50

Q [m3/h]

300

85

d.98

15

44 78

300

120

d.148

15

EGALIZATOR DIN TABLĂ PERFORATĂ
EQUALIZER IN PERFORETED PLATE

EGALIZATOR DIN TABLĂ PERFORATĂ
EQUALIZER IN PERFORETED PLATE

STRANDARD

L 1010

DIMENSIUNI - MEASURES

DESENE - DRAWINGS

N. fante
N. slots

Lungime mm
Lenght mm

Ø racord N. Racord
Ø spigot - N. spitos

1

500 98-1

800 98-1

1000 98-2

1500 98-3

2

500 148-1

800 148-2

1000 148-3

1500 148-4




